SELEÇÃO AO REGIME DE TELETRABALHO NO DIO/ES

EDITAL Nº 001/2021

 A DIRETORA PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL, torna público o

resultado preliminar da seleção ao regime de teletrabalho, referente ao Edital nº 003/2020, publicado na página

eletrônica do Departamento de Imprensa Oficial, para os servidores desta Autarquia, mediante as condições

estabelecidas no edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1. Relação preliminar do servidor que concorreu à seleção ao regime de teletrabalho, na seguinte ordem

de classificação, observados os critérios de prioridade, bem como os de desempate:

Class. Servidor Nº funcional

1º Joyce Oliveira dos Santos Muniz 2826402

2º Liliane do Nascimento 3261611

3º Stephanie Rita de Oliveira 3183319

4º Adriano Menegueli Ferreira 3529274

5º Glauco Lima de Carvalho 3479943

6º Angélica Kely Correia Ohnesorge 2998610

7º Ângelo Aurélio dos Santos 3007570

2 DOS RECURSOS

2.1. O servidor poderá interpor recurso à Comissão Local de Teletrabalho do DIO/ES (COLT),

referente a publicação do resultado preliminar, no prazo de dois dias úteis, a contar da data da publicação

do resultado preliminar no sítio: https://dio.es.gov.br/teletrabalho.

2.2. O servidor deverá interpor o recurso por meio do formulário próprio (Anexo IV, deste edital).

2.3. O recurso deverá ser decidido pela COLT no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados do seu

recebimento.

2.4. Não será conhecido o recurso interposto fora do prazo.

Vitória – ES, 11 de janeiro de 2021.

MADALENA SANTANA GOMES

Diretora Presidente

20
21

-M
M

C
D

1H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/0

1/
20

21
 0

4:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MADALENA SANTANA GOMES
DIRETOR PRESIDENTE

DIO - DP
assinado em 11/01/2021 16:24:00 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/01/2021 16:24:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MONNIQUE GREICE MALTA CARDOSO (MEMBRO (COMISSÃO LOCAL DE TELETRABALHO - DIO) - DIO - DP)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-MMCD1H

20
21

-M
M

C
D

1H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/0

1/
20

21
 0

4:
24

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2